Consorzio ATO SIlI di Siracusa

Fogliol

Prospetto della spesa dimostrativa delle spese per il personale e per le collaborazioni anno 2018

COMPETENZE

Cognome e nome
Capodicasa Velleda *
Figura Andrea

Liistro Francesco
Gianni Giorgio

Costa Danila
locolano Salvatore
Micieli Vincenzo
Formica Adalgisa
Piazza Maurizio
Ricupero Emanuele **

*per 13 mensilita

CONTRIBUTI
Cognome e nome
Capodicasa Velleda *
Figura Andrea
Liistro Francesco
Gianni Giorgio
Costa Danila
locolano Salvatore
Micieli Vincenzo
Piazza Maurizio
Ricupero Emanuele

Funzione

Dipendente D6 -Dirigente FF
Direttore generale
Responsabile servizio amministi
Responsabile servizio finanziaric
Responsabile anticorruzione
Collaboratore tecnico
Collaboratore contabile
Collaboratore amministrativo
Collaboratore fiscale
Collabotarore tecnico

** rimborso spese

Riepilogo previsioni di bilancio 2018

compenso mensile
€4.047,77

€ 1.840,00

€ 1.840,00

€ 1.840,00

€ 1.500,00

€ 670,00

€ 670,00

€ 2.049,19 Costo comprensiy

€ 395,28
€ 166,67

Importo Contributi 2018

€ 14.261,34
€ 3.625,98
€ 3.625,98
€ 3.625,98
€ 2.955,96
€1.320,33
€ 1.320,33

€ 30.735,89
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Capitolo contributi

60
270
60
60
60
270
60

capitolo di

imputazione Compenso 2018

50
260
50
50
50
260
50
50
160
160
Totale

€ 52.621,00
€ 22.080,00
€ 22.080,00
€ 22.080,00
€ 18.000,00
€ 8.040,00
€ 8.040,00
€ 12.295,11
€4.743,36
€ 2.000,00
€171.979,47

Importo Irap 2018 Capitolo irap

€4.472,79
€1.876,80
€1.876,80
€1.876,80
€ 1.530,00

€683,40

€683,40

€ 12.999,99

200
600
200
200
200
600
200



Fogliol

Competenze Contributi ed Irap

Capitolo 50 € 135.116,11 Capitolo 60 € 25.789,59
Capitolo160 € 6.743,36 Capitolo 270 € 4.946,31
Capitolo 260 € 30.120,00 Capitolo 200 €10.439,79
Capitolo 600 € 2.560,20

€ 171.979,47 €43.735,88

Il Responsabile del servizio finanziario
Siracusa, 2 ottobre 2019 Dr. Antonio Cappuccio
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