

Foglio1

Consorzio ATO SII di Siracusa

Prospetto della spesa dimostrativa delle spese per il personale e per le collaborazioni anno 2018

COMPETENZE

Cognome e nome	Funzione	compenso mensile	capitolo di imputazione	Compenso 2018
Capodicasa Velleda *	Dipendente D6 -Dirigente FF	€ 4.047,77	50	€ 52.621,00
Figura Andrea	Direttore generale	€ 1.840,00	260	€ 22.080,00
Liistro Francesco	Responsabile servizio amministrativo	€ 1.840,00	50	€ 22.080,00
Gianni Giorgio	Responsabile servizio finanziario	€ 1.840,00	50	€ 22.080,00
Costa Danila	Responsabile anticorruzione	€ 1.500,00	50	€ 18.000,00
Iocolano Salvatore	Collaboratore tecnico	€ 670,00	260	€ 8.040,00
Micieli Vincenzo	Collaboratore contabile	€ 670,00	50	€ 8.040,00
Formica Adalgisa	Collaboratore amministrativo	€ 2.049,19	Costo comprensivo	€ 12.295,11
Piazza Maurizio	Collaboratore fiscale	€ 395,28	160	€ 4.743,36
Ricupero Emanuele **	Collaboratore tecnico	€ 166,67	160	€ 2.000,00
			Totale	€ 171.979,47

*per 13 mensilità

** rimborso spese

CONTRIBUTI

Cognome e nome

	Importo Contributi 2018	Capitolo contributi	Importo Irap 2018	Capitolo irap
Capodicasa Velleda *	€ 14.261,34	60	€ 4.472,79	200
Figura Andrea	€ 3.625,98	270	€ 1.876,80	600
Liistro Francesco	€ 3.625,98	60	€ 1.876,80	200
Gianni Giorgio	€ 3.625,98	60	€ 1.876,80	200
Costa Danila	€ 2.955,96	60	€ 1.530,00	200
Iocolano Salvatore	€ 1.320,33	270	€ 683,40	600
Micieli Vincenzo	€ 1.320,33	60	€ 683,40	200
Piazza Maurizio				
Ricupero Emanuele				
	€ 30.735,89		€ 12.999,99	

Riepilogo previsioni di bilancio 2018

Foglio1

Competenze	Contributi ed Irap
Capitolo 50	€ 25.789,59
Capitolo160	€ 4.946,31
Capitolo 260	€ 10.439,79
Capitolo 60	€ 2.560,20
Capitolo 270	
Capitolo 200	
Capitolo 600	
€ 135.116,11	€ 171.979,47
€ 6.743,36	
€ 30.120,00	

Siracusa, 2 ottobre 2019

Il Responsabile del servizio finanziario
Dr. Antonio Cappuccio